



September 1, 2021

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051 BSE Limited
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Sub.: Public Notice for conducting the 35th Annual General Meeting ('AGM') through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM')

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspapers advertisement published in *Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on September 1, 2021*, in compliance with the General Circular no. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular no.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular no. 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by SEBI, for conducting the 35th AGM of the Company through VC/OAVM.

This is for your kind information and record.

Thanking you,

For Kajaria Ceramics Limited

R.C. Rawat

COO (A&T) & Company Secretary

Encl.: As above

f Members and Share Transfer September 23, 2021 (both days late for determining eligibility of wed by the shareholders of the ose shareholders whose names ficial position received from the ose of business hours on August provisions of the Finance Act, prescribed rates. In this regard, on to all the Shareholders whose ining the process on withholding areholders of the Company may

West), Mumbai - 400083; Email

orty eight hours of conclusion of shall be displayed at the Regisced on the Company's website, nares are listed. mines & Plasticizers Limited

Ajay Puranik Legal & Company Secretary Membership No.: F4288



cement of Security est (Enforcement) owers/guarantors/ tractual rate on the lice. The borrower s and the public in powers conferred The borrower's / n respect of time ar and the public in of Punjab National as follows

Amt. Due as per **Demand Notice** 

91,37,864.98/as on 30.03.2021 future interest and other Admissible charges w.e.f. 01.04.2021

Rs. 2,33,44,659.9/as on 31.03.2021 future interest and other Admissible charges w.e.f. 01.04.2021

Rs. 3,69,82,365.16/as on 31.03.2021 future interest and other Admissible charges w.e.f.

National Bank

### KAJARIA CERAMICS LIMITED

[CIN: L26924HR1985PLC056150]

Registered Office: SF-11, Second Floor, JMD Regent Plaza, Mehrauli-Gurgaon Road, Village Sikanderpur Ghosi, Gurgaon, Haryana-122001 | Phone: +91-124-4081281 Corporate Office: J-1/B-1 (Extn), Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delni-110044 | Prione: +91-11-26946409 | Fax: +91-11-26946407 E-mail: investors@kajanaceramics.com | Website: www.kajanaceramics.com

### NOTICE FOR ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY 35TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

The 35th Annual General Meeting (\*AGM\*) of members of Kajaria Ceramics Limited ('the Company') will be held through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') on Tuesday, September 28, 2021 at 3.00 p.m. (IST), without physical presence of the members at common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, issued by SEBI (hereinafter referred as 'relevant circulars') to transact the business(es), as set out in the Notice of the AGM of the Company, which will be circulated for convening the AGM.

The Notice of the AGM along with Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant/ RTA. Members may note that the aforesaid documents will also be made available at the website of the Company at www.kajariaceramics.com, National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.nsdl.co.in and also at the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and no physical copies will be dispatched to the members. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only and members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. The instructions for joining the AGM and detailed manner of remote e-voting and e-voting is being provided in the Notice convening the AGM.

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') before the AGM and facility of e-voting system during the AGM ('e-voting') (collectively referred as "electronic voting") to all eligible members as per applicable provisions of the Act and relevant circulars to exercise their right to vote on all the resolutions proposed to be transacted at the AGM by electronic means. The facility of casting vote through remote e-voting and e-voting during the AGM will be provided by NSDL. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. The login credentials to cast vote through electronic voting shall be made available to the members after updating their email addresses, if any.

Members whose email ids are already registered with the Company/ Depository Participants/RTA, may follow the instructions for remote e-voting as well as e-voting during AGM as provided in the notice of the AGM. In case the, members whose email ids are not registered with the Company/ Depository Participants/RTA may follow the below process for registering or updating their email ids:

Physical Holding	Please send your request to investors@kajariaceramics.com providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card)
Demat Holding	Please send your request to investors@kajariaceramics.com providing DPID-CLID (16 digit DP-ID + CL-ID or 16 digit Beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card)

Any person, who acquire shares of the Company and become a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Tuesday, September 21, 2021, may obtain the User ID and password by sending a request (along with Name, Folio No./DP ID-Client ID, as the case may be and shareholding) at evoting@nsdi.co.in or admin@mcsregistrars.com

If email ID of the member is already registered with the Company/ Depository Participants/RTA, login details for e-voting are being sent on the registered email address of the member. The same credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM.

In case of any queries connected with voting by electronic means, you may refer the frequently Asked Question (FAQs) for Shareholders and the remote e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, A Wing, Fourth and Fifth Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai- 400013 through email at evoting@nsdl.co.in or on Toll Free No. 1800 1020 990/1800 22 44 30.

For Kajaria Ceramics Limited sd/-

Place: New Delhi Date: August 31, 2021

Ram Chandra Rawat COO (A&T) & Company Secretary

public in general that the undersigned has taken po below in exercise of powers conferred on him under s Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2 The Borrower in particular and the public in general property and any dealings with the property will be suf Rs.45,57,186.43/- (Rupees Forty-Five lakhs Fifty-Six and Forty-Three Paisa only) due as on 21.05. other charges

The attention of the Borrower is invited to provisions of respect of time available, to redeem the secured asse

## DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY/

ALL THAT PROPERTY COMPRISING OF LAND B 1404) KHASRA NO. 543, AREA MEASURING RAIPUR, PARGANA PARWA DEHRADUN, DISTT. BUTTED AS UNDER: EAST: LAND/ PROPERTY OF SMT. MAYA GURUNO WEST GULARGHATIROAD, SIDE MEASURING

NORTH: PROPERTY OF SHRIRITESH GURUNGS SOUTH LAND OF SMT MAYAGURUNG, SIDE ME

Date: 28.08.2021

CIN: U74899DL1991PLC046774 | Tel: 01 Email: legal@herofincorp.com | web:

#### EVEREADY INDUSTRIES IN

Registered Office: 1, Middleton 5 CIN: L31402WB1934PLC007993; Tel: 91-3 E-mail: investorrelation@eveready.co.in; V NOTICE

Notice is hereby given that the 86th Annual General Eveready industries india Limited (the Company) wat 11.00 a.m., indian Standard Time (IST), through Means (OAVM) to transact the business as set out in the vanue of the AGM shall be deemed to be the registered The Notice of the AGM and the Annual Report of the 0

31, 2021 have been sent in electronic mode only to tho addresses. The dispatch of the Notice of the AGM a August 31, 2021, in conformity with the regulatory requi In terms of Section 108 of the Companies Act, 20 (Management and Administration) Rules, 2014 and Ru and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members to exercise their right to vote on resolutions transacted at the Meeting by electronic means, throug and through e-Voting system during the AGM, for whitsenvices of National Securities Depository Limited (NS the said facilities.

Please refer to the Notice of the AGM for details for

The details relating to e-Voting in terms of said Act and f

- The date and time of commencement of remote e-V 2. The date and time of end of remote e-Voting: Septe
- Remote e-Voting shall not be allowed beyond the remote e-Voting module shall be blocked by NSDL f The cut-off date: September 21, 2021.
- - Members whose names are recorded in the Registi Owners maintained by the Depositories as on the facility of remote e-Voting or the facility of e-Voting the AGM through VC/OAVM mode, by following the who are not Members as on the cut-off date should Aperson, who acquires shares and becomes a Mer
  - Notice and holding shares as on the cut-off date sending a request at evoting@nsdl.com or mdp already registered for e-Voting, then existing User casting vole.
  - Members who have cast their vote through rem VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote
  - Members who will be present in the AGM through \ on the Resolutions through remote e-Voting shall be at the AGM.
  - Website address of the Company where the N www.evereadyindia.com. The same can also be: Stock Exchanges viz. BSE Limited at www.bseli India Limited at www.nseindia.com and on the wel
- 8. Contact details of the person's responsible to addre

Particulars National Securities Depository Limited Name & Ms. Pallavi Mhaine - Manager Designation Mr. Vikram Jha - Manage Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Karnela Mills Compound, Lower Parel, Mumbal 400013 evoling@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in 033-2261 4562 E-mail id Phone No.

- Mr. A. K. Labh, Practising Company Secretary (For the Scrutinizer to scrutinize the remote e-Voting Voting process during the AGM in a fair and transp
- 10. The declared results of voting along with the S Company's website www.evereadyIndia.com ar the declaration of results and also be forwarded to the Company are listed.

Kolkata August 31, 2021



निदेशक डीआइंएन : 00007895

अरुपा स०

Place: Kota (Rajasthan) Date : 28" August 2021

Tarun Kumar Jain GM (Corporate & Legal Affairs) & Company Secretary

For Career Point Limited

## कजारिया सिरामिक्स लिमिटेड

[CIN: L26924HR1985PLC056150] पंजीकृत कार्यासय : एसएफ-11, दूसरा तस, जेएमडी रीजेट प्लाजा, महरीसी गुड़गाव रोड, माव सिकंदरपुर घोसी, गुड़गाव, हरियाणा - 122001, फोन : +91-124-4081281 कार्पोरेट कार्यासय : जे-1 /बी-1 (एक्सर्टेशन), मोहन को-ऑपरेटिय इंडस्ट्रियस एस्टेट, मथुरा रोड, नई दिल्ली - 110044 फोन : + 91-11-26946409 फैक्स : +91-11-26946407 वेयसाइट : www.kajariaceramics.com ई-मेल : investors@kajariaceramics.com

क्पनी की 35वीं वार्षिक आम् बैठक (एजीएम) के वीडियो कॉफ्रेंस / अन्य ऑडियो विजुअल साघनों के जरिए आयोजन की ओर सदस्यों का ध्यान आकर्षित करने के लिए नोटिस

नियमों और सेबी (सूचीकरण और प्रकटन आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (सूचीकरण विनियम) के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, दिनांक 8 अप्रैल 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020, दिनांक 13 अप्रैल 2020, सामान्य परिपन्न सं. 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 और सामान्य परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी. 2021 और परिपत्र संख्या सेवी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी / सीआईआर / पी / 2020 / 79, दिनांक 12 मई, 2020 और परिपत्र संख्या रोवी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11, दिनांक 15 जनवरी, 2021 (बाद में इसे 'संबंधित परिपन्न' के रूप में संदर्भित किया गया) के अनुपालन में आम स्थल पर सदस्यों की मौतिक उपस्थिति के बिना, कजारिया सिरानिक्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 35वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम') वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल साधन ('ओएवीएम') के माध्यम से मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 को दोपहर 3.00 बजे (मारतीय मानक समय) आयोजित की जाएगी, जैसा कि कंपनी के एजीएम के नोटिस में दिया गया है. जिसे एजीएम का आयोजन करने के लिए परिचालित किया जाएगा।

सदस्यों को इलक्ट्रानिक मोड द्वारा नेजी जाएगी, जिनके ई मेल पते कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपंट / आरटीए के पास पंजीकृत है। सदस्य नोट कर सकते हैं कि उक्त कंपनी की येवसाइट www.kajarlaceramics.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट www.nsdl.co.in पर भी उपलब्ध हैं और क्रमशः स्टॉक एक्सचेज अर्थात बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध हैं, और सदस्यों को कोई भी भौतिक प्रतियां नहीं मेजी जाएंगी। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं और वीसी/ओएवीएन सुविधा के माध्यम से भाग लेने याले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम माना जाएगा। एजीएम में शामिल होने के निर्देश और रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के विस्तृत तरीके एजीएम का आयोजन करने वाले नोटिस में प्रदान किए जा रहे हैं।

कंपनी अधिनियम के लागू प्रावधानों और संबंधित परिपत्र के अनुसार सभी पात्र सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से एजीएम में हस्तांतरित किए जाने वाले सभी प्रस्तावों पर मतदान करने के अपने अधिकार का उपयोग करने के लिए एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ('रिमोट ई-वोटिंग') और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली (ई-वोटिंग') (सामृहिक रूप से "इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग" के नाम से संदर्भित) की सुविधा प्रदान कर रही है। एनएसडीएल द्वारा एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भी एजीएम में भाग ले सकते हैं/शागिल हो सकते हैं, किंतु उन्हें फिर से अपना वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगइन क्रेडेंशियल्स सदस्यों को उनके ईमेल पते को अपडेट करने के बाद उपलब्ध कराय। जाएगा, यदि कोई हो। सदस्य जिनके ईमेल आईडी पहले से ही कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स/

आरटीए के साथ पंजीकृत हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के निर्देशों का पालन कर सकते हैं। यदि शेयरधारक की ईमेल आईडी कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स / आरटीए के साथ पंजीकृत नहीं हैं तो अपनी ईमेल आईडी पंजीकरा करने या अपडेट करने के लिए नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन कर सकते हैं

मौतिक कृपया अपना अनुरोध investors@kajariaceramics.com को मेजें और धारिता फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे और पीछे की स्कैन की हुई कॉपी), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करे।

कृपया अपना अनुरोध Investors@kajariaceramics.com को भेजें और डीपीआईडी - सीएलअंडी (16 अंक डीपी - आईडी या 16 अंक का लागार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की रव-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की रव-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करें।

कोई मी व्यक्ति जिसके पास कंपनी के शेयर है और वह एजीएम की सूचना मेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट ऑफ तिथि अर्थात मंगलवार, 21 सितंबर, 2021 को उसके पास शयरबारिता है तो व evoting@nsdl.co.in या admin@mcsregistrars.com पर (नाम, फोलियो संख्या / डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी सहित और शेयर धारिता, जैसा भी गामला हो) अनुरोध भेजकर अपना यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त

यदि सदस्य का ई मेल आईडी कंपनी/डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट/आरटीए के पास पहले से दर्ज किया गया है तो सदस्य को उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर ई वोटिंग के लॉगइन विवरण मेजे जाएंगे। वीसी / आएवीएम के जिए एजीएम में हिस्सा लेने

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के बारे में जानकारी पाने के लिए आप वार बार पूछे जाने कले प्रश्नों (एफएवयू) और रिमोट ई – वोटिंग प्रयोगता गैनुअल से देख सकते हैं जो डाउनलोड अनुभाग www.evoting.nsdl.com में शेयर घारकों के लिए उपलब्ध है या सुश्री पल्लवी महात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, चौथा और पांचवां तल, कमला मिल्स कपाउंड, लावर परेल, मुम्बई - 400013 से ई मेल आई डी evoting@nsdl.co.in या दोल फ्री नंबर 1800 1020 990 / 1800 22 44 30 पर संपर्क कर सकते हैं।

कजारिया सिरामिक्स लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

राम चद्र रावत सीओओ (ए एंड टी) और कंपनी सचिव कम्पनी अथवा डिपॉनिटरीन के पास पंजीकृत हैं। ये दर taltrimex.com स्टॉक एक्सचॅन अर्थात चीएसई लिमि नेश्चनल स्टॉक एक्सचैंज ऑफ इंडिया लिमिटेड: www सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल): www.eve यह कम्पनी एजीएम सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर में न्नेयर धारित करने वाले अपने सदस्यों को ई-वोटिंग दौरान ई-वोटिंग सुविधा'') उपलब्ध करा रही है। वोटिंग/एजीएम के दीरान ई-वोटिंग के लिये निर्देश एजी सुविधा द्वारा शामिल होने वाले सदस्यों की गणना कम्पर्न कौरम के उद्देश्य से की जाएगी। यदि आपने कम्पनी/डिपॉलिटरी के पास अपने ईमेल पते

कम्पना का वापिक रिपाद इलक्द्रानक माध्यमा स कवल

के लिये नीचे दिये गये निर्देशों का पालन करें: क) भौतिक धारिताः आवश्यक विवरणों नैसे फोलिओं नं., वैक की स्कैन्ड कॉपी, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित सत्यापित स्कैण्ड कॉपी investors@orientaltrimex.co nancial.com पर कम्पनी के रिनस्ट्रार तथा अंतरण एनेन्ट ख) डिमेट धारिताः कृपया अपने डिपॉनिटरी पार्टिसिपैन्ट सलाह से प्रक्रिया के अनुसार अपनी डिमेट खाता में अपने निन सदस्यों को कोई निज्ञासएप्रश्न हो वे श्री

23058738/543) पर सम्पर्क करें अथवा helpdesk.c

स्थानः नई दिल्ली तिथि: 31.08.2021

को ई-मेल भेजें।

# MONEY (पूर्व में भागुका कर्मशिव

पंजीकृत कार्यालयः 523-ए सोमदत्त चैभ्वर-॥, १, भी CIN: L30007DL1994PLC260191 info@moneyboxxfinance.com I www

सताईंसवीं वार्षिक साधारण बैठक, किवायी जानकारी की र

एतदद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि मनीबीक्स साधारण वैठक ("एजीएम") शुक्रवार, सितम्बर 24, 202 ("वीसी")/अथवा अन्य आहियो विज्वल माध्यम ("ओए में वर्णित विशेष व्यवसाय निष्पादन हेत् आयोजित साथ एजीएम आयोजन की सूचना इलेक्ट्रानिक मा कम्पनी एवं/अथवा डिपाजटरीज के पास पंजीकृत जारी परिपन्न दिनांक मई 5, 2020 साथ में पिट अप्रैल 13, 2020 एवं जनवरी 12, 2021 एवं सिक्यं परिपन्न दिनांक मई 12, 2020 एवं जनवरी 15, 202

साथ में वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम आयो www.moneyboxxfinance.com, स्टॉक एक्सचेन् www.bseindia.com एवं नेशनल सिक्योरीटीज डि वेबसाइट www.evoling.nsdl.com पर उपलब्ध है। कम्पनीज अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा वनाये गये लागू नियमों के अनुसरण में कम्पनी के कितावें शनिवार, सितम्बर 18, 2021 से शुक्रवार, कर) कम्पनी की सताईसवीं एजीएम के उदेश्य हेतु कम्पनीज (प्रवन्धन एवं प्रशासन) नियमन, 2014 की सिययोरीटीज एक्सचेन्ज बोर्ड ऑफ इण्डिया (सूची नियमन, 2015 के विनियमन 44 द्वारा संशोधित (एसएस-2), के प्रावधानों के अनुसरण में सदस्यों के सूचना में वर्णित सभी संकल्पों पर उनके द्वारा इहं सुविधा प्रदान करा रही है। सदस्यों के घोटिंग अधिका तिथि') को कम्पनी की चुकता इक्वीटी शेयर पूँजी अनुपात में होगा।

रिमोट ई-बोटिंग का समय निम्न अवधि के दौरान

रिमीट इ-वोटिंग प्रारम्भ अविधि मगलवार रिमोट ई-घोटिंग अवधि का निष्कर्ष वीरवार, रि इस अवधि के धौरान सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रा

एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-घोटिंग मापांक निःश वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में माध्यम से संकल्पों पर अपना वोट नहीं दिया औ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम मध्यम द्वारा व जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-घोटिंग भी वीसी/ओएबीएम द्वारा उपस्थित/भाग ले सकते

कोई घ्यवित, जिसने कम्पनी द्वारा इलेक्ट्रानिकली सु अर्जित किये हो और सदस्य बना हो और व evoting@nsdl.co.in के सहायता माग पर आग्रह प्राप्त कर सकता है। फिर भी यदि वह रिमोट ई-व से पंजीकृत है तो वोट देने के लिए भीजूदा यूजर 3

ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी भी प्रश्न के मामले (एफएक्यूज) एवं www.evotingindia.nsdl.com पर भाग अथवा टोल फ्री न॰ 1800 1020 990/1800 224 से सम्बन्धित किसी भी शिकायत कि लिए एनएस ईमेल आईडी evoting@nsdl.co.in से सम्पर्क कर शशांक पशिने एण्ड एसोसियेट्स के श्री शशांक प ई-वोटिंग प्रक्रिया का एजीएम से पहले/वाद में नि लिए जॉचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

एजीएम की सूचना कम्पनी की घेबसाइट www.money की घेवसाइट www.evoting.nsdl.com, बीएसई लिमि

स्थानः नई दिल्ली विन्य: अगस्य 31, 2021

## **CES LIMITED**

o as 'IDC') on the Open Offer of Richfield

mpany') made by Vadasseril Chacko erred to as 'Acquirer 2'), and Varghese

the Target Company in accordance with

(Substantial Acquisition of Shares and

rred to as 'SEB! (SAST) Regulations').

eorgekutty ('Acquirer 1'), Midhun Ittoop

('Acquirer 3') to acquire up to 9,75,026

d and Twenty-Six) fully paid-up equity

Only) (hereinafter referred to as 'Equity

Twenty-Six Percent) of the total paid-up capital of the Target Company, at a price

y-Three and Ten Paise only) per Equity

of 10.00% (Ten Percent) per annum per

scheduled date of payment, payable in

quirer 1'), Midhun Ittoop ('Acquirer 2'),

C Road No 11, CTS 70, Andheri (East).

Chairman

n of the IDC holds 300 Equity Shares of

as Subodh Kumar Agrawal, Member of

Shares of the Target Company, however,

7,500 Equity Shares and his brother

e any other contract or relationship nor

any other than acting in their capacity of

ny, and being members of the Target

e traded in any Equity Shares/ other

ring the period of twelve months prior to

the Open Offer dated Wednesday, June

ly relationship with the Acquirers in any

nouncement, Detailed Public Statement,

to the Detailed Public Statement, and

r to the Offer on behalf of the Acquirers,

pen Offer is in accordance with SEBI

ouncement, Detailed Public Statement,

to the Detailed Public Statement, and

ave considered the following for making

fen Percent) per annum has been added

the SEBI (SAST) Regulations, as there

approval from Reserve Bank of India

I days in making payment to the eligible

ince interest of Re.0.10 (Ten Paise) had

of Regulation 8 (2) of SEBI (SAST)

nembers of IDC are of the opinion that. pees Twenty-Three and Ten Paise only)

the Public Shareholders of the Target

r and reasonable. However, the Public

y evaluate the Open Offer and take

ited in favor of recommending the Open

tained in or accompanying this statement

nformation or otherwise, and includes all

**Committee of Independent Directors Richfield Financial Services Limited** 

For and on behalf of

Sikhar Chand Choradia

(Chairman of IDC)

Surplet Comm

sdy-

ations.

ble in cash per Equity Share;

ir and reasonable;

uity Shares of the Target Company;

are.in/mb@capitatsquare.in

Price');

ited

19874283532

ty Shares;

LC055224:

3-22426208;

11, West Bengal, India;

Wed, 01 September 2021 https://epaper.jansatta.com/c/62841251

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : अगस्त 31, 2021

शामिल होने/ई-वोटिंग सुविधा का प्रयोग करने के लिये व

कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों तथा इसके तहत बनाए गए

वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल उन्हीं

डीमैट घारिता

के लिए इन्हीं विवरणों का उपयोग किया जाना चाहिए।